
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 

  

 
 

 

 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  

Prot. n. 9233/4.5 Castelfranco Emilia, 13/05/2022 

 

All’Albo Pretorio d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 

 

SELEZIONE PERSONALE INTERNO - PROGETTISTA 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

PON FESR “Reti locali cablate e wireless” - CUP: H19J21005920006 
 

Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-239 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico MIUR prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione del Progetto PON 

FESR - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse V - “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia Covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1 Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 7888/4.5 del 26/04/2022 per la selezione interna della figura di Progettista; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 06/05/2022 con prot. n. 8664/4.5; 

PRESO ATTO che nel termine dei 5 giorni successivi non sono pervenuti reclami; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa;  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria DEFINITIVA per la figura di progettista: 
 

nominativo 
posizione in 

graduatoria 

CARBONARA GIOVANNI 1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maura Zini  

 

Firmato digitalmente 


		2022-05-13T17:03:45+0200




